bus dicatas fideles Domini erigunt et fabricant opere poli-

niento, quanto magis ipsi fideles verique zelatores fidei ortho-

dox3e circa templi Domini fabricam construendam devotius

accelerare deberent? Numquid prisci patres pro archa Domini
tabernaculum opere deaurato mlrificé non fabricaverunt? Ho-
die namque archa illa verissima, et sanctissimum illud Mam-
ná in templo Domini á catholicis praeservantur. Dig;nam quin
imo et congruum potest et debet á quolibet reputari ut domus
illa, quam orationis Veritas nominavit, in qua etiam illud

sacrum Christi fidelibus pignus datum reconditur et tene-

tur, artificioso ex politis lapidibus opere construatur. Haec
enim domus rite noscitur pastori verissimé dedicata, in illa

nempe populus Domini et oves ejus Paschuae cibum dulzo^'

ris assumunt. Sane in domo ista latices sacrosancti noxas
perimunt, culpas diluunt et veternas cuilibet occurrenti. Hea
igitur, quam dolendum sacrum Domini templum ecclesinm

Sedis clarissimae Gerundensis imperfectum opere minorari!

Idcirco cunctis pateat, quod reverendus in ChristoPater et do-

minus dominus Dalmacius, Dei gratia episcopus Gerundensis
ipsius ccclesiae tune electus, et honorabile capitulum eccksiae

Gerundensis praedictae prsemissa omnia pió sydere aspectantes,

considerantesque á quantis citra temporibus fabrica dict»
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Sedls cess?.vit ex diversorum controversia juxta opiniones va*

rías artificum subsequentesj nonnulli enim asscrebant opus
dictae fabricas sub navi una deberé consuman , affirmantes

illud fore nobllius, quam si sub tribus navibus opus hujus-

modi subsequatur. Alii autem á contrario asserebant dictum
opus sub prosecutione trium navium continuar! deberé, di-

centesque, quod firmius et proportionabilius esset capiti jam-

que coepto ,
quam si cum navi una ipsa fabrica prosequatur,

- quoniam opus navis unius multum reddunt debile distantia

parietum, ac etiafn testudinis altitudo; et quod terrxmotus,

tonitrua, ventosque vagantes timebit apetentes etiam circa

directionem operis dictae fabricae consummandas solertius va-

care, ac de opinione prasdictorum veridica informari: et ideo

ut controversia et opiniones hujusmodi clarius tollerentur,

convocaverunt artífices peritissimos
, lapiscidas de diversis

partibus regni hujus, et etiam aliunde ad hanc civitatem Ge-
rundac, quorum nomina inferius annotantur, indeque habitis

coUationibus plurimis, tam coram dictis reverendo domino
Epijícopo tune electo, et honorabili capitulo dictas ecclesias